
２０２５年(令和７年)１月２１日  

 

３ 年 生 保 護 者 の 皆 様  

 

福 山 市 立 駅 家 南 中 学 校  

 校 長  皿 谷  修  

 

 

第３７回卒業証書授与式のご案内  

 

 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお

慶び申し上げます。平素より本校教育に対しましてご支援とご協力を賜

り、心より厚くお礼申し上げます。  

さて、見出しのことについて、次のとおり挙行いたします。ご多用のこ

ととは存じますが、ご臨席を賜り、夢に向かって羽ばたいていく子どもた

ちを祝福していただきますよう、よろしくお願いいたします。  

 

１   日   時   ３月７日（金）９時３０分～  

 

２   場   所   本校  体育館  

 

３   連絡事項    保護者の皆様は、９時１５分までに体育館にお  

入りください。  

上履きをご持参ください。  

            式後に教室で学活を行います。  

 

  


